
 

 

 
 
Sterke A/S søger to industriteknikere/montører med opstart 
snarest 

Vi har travlt i vores værksted for hydraulikreparationer, og vi søger derfor to industriteknikere/ 
maskinarbejdere til vores værksted. Da vi ønsker høj fleksibilitet, vil der evt. også på sigt kunne 
være montøropgaver i jobbet, ligesom der kan være selvstændige opgaver ude af huset.   

Opgaverne 

En stor del af jeres daglige arbejde vil bestå af reparation og service på alle former for mekanik, 
hydraulik samt montageopgaver på vores eget værksted og hos kunder. En del af jobbet kan også  
på sigt evt. bestå i udekørende montagearbejde. 

Om jer – uddannelse og erfaring 

I besidder teknisk indsigt og mestrer betjeningen af en konventionel drejebænk. Derudover må I 
meget gerne have erfaring med svejsning og have truck-certifikat. Af den grund og af hensyn til 
opgaver ud af huset er det et krav, at I som egnede kandidater som minimum har kørekort (B).  

I er uddannede industriteknikere/maskinarbejdere eller har anden relevant uddannelse inden for 
stålindustrien.  

I skal kunne indgå i tæt samarbejde med jeres kolleger og medvirke til effektive processer i 
værkstedet, ligesom det er vigtigt, at I kan arbejde selvstændigt med planlægning og næste trin i 
opgaverne. I kommer med godt humør og stiller krav til høj kvalitet ved eget og andres arbejde. 
Hertil vægter vi mødestabilitet og fleksibilitet højt.   

Vi tilbyder: 

To spændende stillinger med afvekslende opgaver i en vækstvirksomhed med uformel professionel 
tone og med korte beslutningsgange og højt til loftet. 

Arbejdspladsen er i første omgang både Jellingvej 12, 9230 Svenstrup og Langerak 8, 9220 Aalborg 
Øst. Fra ca. marts-april 2024 primært Langerak 8, Aalborg Ø.   

Løn efter erfaring og kvalifikationer.  



Søg hurtigst muligt & kontakt 
 

Send ansøgning/CV snarest til HR@sterke.dk”. Ønskes yderligere oplysninger om jobbet, da 
kontakt Michael Olsen på tlf. 20436947. 
 

Om Sterke A/S 
Sterke A/S er en fusion af Aalborg Maskinfabrik og Maskinfabrikken Fuglsang og alle aktiviteter skal 
samles på Aalborg Havn. Vi har specialiseret os i at udvikle, producere og servicere kraftige 
stålløsninger og maskiner til den grønne energiindustri. Vi er 150 medarbejdere, der arbejder i et 
innovativt miljø. Vi beskæftiger primært maskiningeniører, smede og Industriteknikere.  
 

Se mere på sterke.dk  
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